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Saison Discipline Répondant régional RLS 2022 Courriel 2022 Répondant régional 2022 (Fédération) Courriel fédération

Estivale Athlétisme Richard Dessureault richard.dessureault@csrsaguenay.qc.ca Même Même

Estivale Aviron Michel Tremblay mtremblay@fibreop.ca Même Même

Hivernal Badminton Émilie Lapointe emilie.lapointe@cslsj.qc.ca Simon Mc Nicoll mcnicollsimon@hotmail.com

Estivale Baseball féminin Roxanne Poulin baseballfemininsaglac@gmail.com

Estivale Baseball masculin Kevin Gauthier kevin_gau40@hotmail.com Même Même

Estivale Basketball Philippe Hurtubise philippe1_hurtubise@uqac.ca

Hivernal Basketball en fauteuil roulant José Vincent sb3vs3@gmail.com

Hivernal Biathlon François Mousseau francois.mousseau@gmail.com Même Même

Estivale BMX Pascal Morel p.morel@ville.dolbeau-mistassini.qc.ca

Estivale Boccia

Hivernal Boxe Olympique Hubert Malaison hubert_malaison@hotmail.com Même Même

Hivernal Curling Richard Wilson ricwil@gmail.com Sylvie Robitaille robitaille.sylvie@sympatico.ca

Estivale Cyclisme sur route Yves Fortin yves.fortin27@videotron.ca Charles Desgagnés clubproco@outlook.com

Estivale Dynamophilie Joël Boulianne joethebeast666@hotmail.com Abs Abs

Estivale Équestre classique Élise Gagnon elisegag@gmail.com Abs Abs

Estivale Équestre performance (western) Émilie Fortin emilief32@gmail.com Abs Abs

Estivale Escalade Louis-Philippe Pineault pineault.lp@hotmail.com

Hivernal Escrime Marc-André Carbonneau neptune107@hotmail.com

Estivale Golf Louis Aubin louisaubin62@hotmail.com

Hivernal Gymnastique/Trampoline Mélissa Pressé directiontechnique@gymnastiquesaguenay.ca Mélissa Pressé directiontechnique@gymnastiquesaguenay.ca

Hivernal Haltérophilie Yves-Éric Pilote ypilote@crossfitjonq.com Stéphane Houde Stéphane Houde

Hivernal Hockey Féminin Pascal Bouchard coordohockeysaglac@gmail.com Claudia Banville ohfsag-lac@hotmail.fr

Hivernal Hockey masculin Pascal Bouchard coordohockeysaglac@gmail.com Danny Chouinard dg.hockeysaguenay@outlook.com

Hivernal Judo Maxime Tremblay maxime.tremblay@live.com

Hivernal Karaté Pierre Lavoie lavoie.pierre@cgocable.ca

Estivale Natation Dominic Parent dominicparentjuvaqua@gmail.com Même Même

Hivernal Natation artistique Cassandra Beck cassa.beck@gmail.com Isabelle Martel isabellemartel@outlook.com

Hivernal Patinage artistique René Tremblay t.rene@sympatico.ca Même Même

Hivernal Patinage de vitesse (Alma) Ghislaine Roy ghislaineroy01@videotron.ca Steeve Tremblay Steeve Tremblay

Hivernal Patinage de vitesse (Chicoutimi) Ghislaine Roy ghislaineroy01@videotron.ca Annie Grandisson Annie Grandisson

Hivernal Plongeon Joanie Bouchard lesotaries@hotmail.com Arielle Tremblay lesotaries@hotmail.com

Estivale Rugby à 7 Manon Bordeleau Manon1_Bordeleau@uqac.ca Manon Bordeleau Manon1_Bordeleau@uqac.ca

Estivale Sauvetage Sportif David Comeau david.comeau@ville.alma.qc.ca Abs Abs

Hivernal Ski Alpin Jérôme Bouchard jerome.bouchard@kilotech.net Abs Abs

Hivernal Ski de fond Claude Dalcourt cdalcourt@hotmail.com Même Même

Estivale Soccer Olivier Chartier technique@arssag-lac.org Même Même

Hivernal Surf des neiges Claude-David Gaudreault claude-david@ess.quebec Abs Abs

Hivernal Taekwondo Martin Bradette mbradette@taekwondo-saglac.com Même Même

Estivale Tennis Caroline Delisle caroline.delisle5@gmail.com Caroline Delisle caroline.delisle5@gmail.com

Hivernal Tennis de table Sylvain Dubois duboissylvain07@gmail.com Même Même

Hivernal Tir à air comprimé Jean-Pierre Turcotte jean-pierre.turcotte@csrsaguenay.qc.ca Abs Abs

Estivale Tir à l’arc Daniel Collard dcollard@qc.aira.com Même Même

Estivale Triathlon Aurélie Côté aurelie-cote@hotmail.com Même Même

Estivale Ultimate Freezbee Robin Goderre Alma.ultimate@gmail.com Même Même

Estivale Vélo de montagne Alexandre Gagné Villeneuve Alexpower231@hotmail.com Même Même

Estivale Voile Eric Emond eemond78@gmail.com Même Même

Estivale Volleyball féminin Daniel Dawson ddawsonvolley@hotmail.com Même Même

Estivale Volleyball de plage Daniel Dawson ddawsonvolley@hotmail.com Même Même

Estivale Waterpolo Michelle Erzen Michelle Erzen
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